
UCHWAŁA NR 1400/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.17.2018

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające 
na przebudowie istniejącego boiska sportowego przy ul. Kościuszki 18 w Grybowie, nr postępowania 
ZPI.272.17.2018, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę: BUD-MAT Lucyna 
Matyja, ul. Kraszewskiego 188, 33-380 Krynica - Zdrój.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Nowosądeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: E6846454-5D25-4A74-A969-1935C25D5E79. Uchwalony Strona 1




